
Bendražygiai, 

 

tikiu, kad drauge galime sukurti Lietuvą, 

kurioje iš tiesų norėsis gyventi 

kiekvienam. Todėl šiandien turime 

susitelkti, nusiteikti sunkiam darbui ir 

Seimo rinkimuose užsitarnauti rinkėjų 

pasitikėjimą. 

 

Esu pasirengęs kandidatuoti vienmandatėje Antakalnio rinkimų apygardoje ir dirbti 

dėl kiekvieno liberalams palankaus balso. Noriu, kad liberalų idėjos geresnei 

Lietuvai būtų įgyvendintos, todėl atiduosiu visas jėgas mūsų partijos sėkmei 

Antakalnyje užtikrinti. 

 

Žinau, kad rezultatas pasiekiamas tik sunkiu darbu. Tuo įsitikinau tiek Liberalų 

sąjūdžiui, tiek man asmeniškai sėkminguose praėjusių metų savivaldybių 

rinkimuose. Tikiu, jog, įdėjęs dar daugiau darbo, gerai pasirodysiu ir šįkart. 

Neabejoju, kad geri darbai, kuriuos su visa liberalų komanda įgyvendiname Vilniaus 

mieste, leis pasiekti didesnį rinkėjų pasitikėjimą. 

 

Esu pasiruošęs dirbti ir prašau jūsų palaikymo! 

 

Vincas Jurgutis  


